地址：山东省青岛市市南区沛县路15号1单元102

中政（山东）建设集团有限公司 联系人：刘先生，联系电话15275233049，地址：山
东省青岛市市南区香港中路31号乾豪国际广场1303室
附表：
金额单位：人民币 万元 基准日：2025年2月28日

韩溶叙与秦皇岛名磊科技有限公司
债权转让通知暨催收公告

秦皇岛耀华玻璃机械制造有限责任
公司：

根据辽宁省大石桥市人民法院
（2015）大执字第01728号执行案件，申
请执行人韩溶叙对被执行人秦皇岛耀
华玻璃机械制造有限责任公司（以下简
称“耀华公司”）享有到期债权本金人民
币贰佰捌拾壹万捌仟肆佰玖拾陆元陆
角捌分（小写：2818496.68元）。2025年
9月8日，申请执行人韩溶叙（以下简称

“转让人”）与秦皇岛名磊科技有限公司
（以下简称“受让人”）签署了《债权转让
协议》，根据该《债权转让协议》，转让人
已将上述对耀华公司享有的到期债权
本金人民币贰佰捌拾壹万捌仟肆佰玖
拾陆元陆角捌分（小写：2818496.68元）
及相关从权利全部依法转让给受让方，
由受让方合法取代转让方成为债务人
耀华公司的债权人，该债权转让通知已
经通过快递、短信等方式发送给耀华公
司法定代表人王长文，但耀华公司未按
债权转让通知书通知内容向受让方履